
KOMUNA E -GUT ne" vazhdim "NjL;sia. e Prokurimit':. ti; dlzn e 
pe"rfaq2;ion v j ,  Ziti! ~ u j u ~ a j ,  menaxhere e Prokurimit, Rruga "~ad i l  
Ferati y9 Nr. 121 ne njZrZn ane"; 

Dhe . . . .  

" S H ~ M B I "  SHPK nga Istogu, te cilen eperfaqi?'son z Musa Metoj, me 
Nr. Rah.  Biznesi, 70362915 (ne vazlidim 6'Rontraktuesit'~), ne anen 
tjetdr, jane pajtuar te lidhin nje kontrate" publike per pune e shenuara me 
poshti!: 

TITULLI I KONTRATES: 

ASFACTIMI I RRUGES c~~~ LATA" ZALLQ - KOMUNA E 
ISTOGUT . . 

. - 

Nr. Iprokurimit 633-2 8-5499-5-2-1/C131 
- . . . . .  . . . . . .  

Nr.' I brendshh , . 633/018/051/521 .:. . . . .  . 
. ,, . - * .  - . . .  

~. 

1.1 Lends e kontratk eshte. ekzehtimi i pm&e ne vijimnga ana e 

, , .. . . , , 
. I , .  . : . . . . .. , . . . . . . . .  



Neni 2- 
I .  ', 

I .  

-il ,w,~t,v..  - . .:, . - - . . 2.1 Cmimi total ipun&epei aktivitetin'e prokurimit MFALTIMI I ,.-I, . > . -  , . 
? , .  '. RRUGES ''SADRT LATA" ZALLQ - KOiUUNA ELTTOGUT , 
1. . 

. , 
T "  . . . .  ., . 

. . .  , ,,:;., .. ) .. . . .  
3 '  .. , - .  . 1 .  

. . 
' -,. 

: * . . , - ,  
. . 

. gshtL;: 54.985,52 ' € dhe me$ale: .I. .,! . - ,  .I . (i,. . . . 
10' . . . . 
t . ; ,  

;; 
., . 

~es~dhjete"ek~t~rmijden~n'td~indetetddhjetee~es~ 52 DO0 iur& € .. . 

, 2.2 m i m i  i permendur ne Nenin 2.1 me sip& duhet te jete s vetmja pagest? 
. ; qe" ~utohteti  Kontraktues i ka bbkh Kontraktuesit s& kontratk. Ai duhet 

te jete i pfere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve pergjate ekzekutimit te , , 

kontratzs. 
, . . * 

.& . . . .  
2.3 Pagesat do it? b I e n  nC pahm m e ' ~ k h t e t  e pergjitthshme dhe/oie tE . ' 
Veganta te kontrat&. 

Neni 3 Redi  Jperpare"s&e i dokumenteve. te kontrates . 
. . 

3.1 ~ o n t r a t a ~ e r b ~ e t  nga dohen t e t  nB vijim: 
1 1  

Mawheshja e kontrates; ' . . 
Kushtet e Ve~anta 'tL; ~ontrates; 
Kushtet e Pdrgiithshme te Kontrates; 
Tend& i Kontraktuesit, duke pli-fsre edhe spec$kim&t .' . . 

Tehike; . -  ... . . . .  .-. . 
. . 

' Ofrta financiare (Paramasa dhe Parallogayia); . . . . <  . . . . . . .  . 

Planiper men&imin e kontrates ' . . . .  . .LC. .... 
. . Propsverbalit e VizitZs nE teren' e mbikqyresi 

. . . . .  . . . . . . .  

3.2 Dokumentet e . ndryshme qG e pGrbjnii JwntratZn konsiderohet se .. . .  
shpjegojne njera rjetren; dhe ne raste te paqart&ise ose divergjences, ato 
duhet te !exohen sipas rendit ,tCpdrpar&isE nZe" tt?' cilin jane dh~;nd m i  +ipdr. , ' '.'- 

. , 
. . 

I , .  , 
, '  ! ' . . 

. , 
. . .  Neni 4 Komu?rikimet ' . " . .  . . ;; . . 

, 8.. ' ,  . - . .  
' 1 ,  . . . . . . .  - - . - .  . . 

4.1 Te'giitha komunikimet me shkrim qe kane re bt5jne me' Ete Kontrate . . . . .  

ndemjet Autoritetit Kontraktues,:nga njera ant? h e  Kontraktuesit nga ana 
tjeter duhet te" c e h  titullin e K&tes dhe numrin e saj te"?ideritifikimit dhe 
duhet te dtrgohen. me poste; fa& email ose te. dor&ohen personalisht. ; . ! *. . 

~ o ~ u n i k i m e t  pgr Autoriietn K*ntraRhres hund tkadrgoheri ~Ltoritetit ~ ' 

~ontr&tu~sl  ose . Menaxherit . te Projekit i emeruar . ,.  ,.., ne . ,+ K ~ h t e t  , . , e ~ e ~ a n t a  ...... te 
, . -  I -  " * ... . . ' ; .  . KontratEs. . 1. . . . .  . , . _  . . . . . ' .i ,.. ' .., . . .-,. :. , ' ' r . . 

. i . .  
>. ":., 
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4.2 N&e personi q l  dErgon hmunikaten f i~kbn ,$&t&tirn teprhimit tG saj, 
' ' . , . . . . . . . .  

ai duhet ta thoteketg nl.' komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te@nditper. . 
, . . . , ,+< ,:',<.. ,,ha.. ., . . . . a .  . . 

, , .,., . . binUni'kateS me shkrim dZrpesi Jhet tg v&tetim - *. 7 .  - ,.-.- ..-. , *. 2 ,. .,-. a: 
. . . . . .  ., 

! .. 
!. prhnimit I KorntiqikatZs se tij..' Ne te gjitha rastet .derpesi duhet t 'i marre - . . ' : ;. . 

p:; - 
# 8 

<. 

te" gjitha masat e ?aevojshmep~r ti? sigumkrpranimin e komunildmit tC tg. . 
' 

I 
,,.:;;,. ;, 

. . .  
4.3 ~ h d o  ne Kontr'afl parcuhikohet dhLien e ndonjl njoflE;mi. pglqimi; . 

ir.;:,, . 'a : mirhimi, cerh--ka:te, ose vendimi, peweg nese specifbhet' idryshe ne . . ;:;. . ' ;.. 
. ',. >, . ~ & "  * . 
$ ,  

njofm te tifle, pelqim, miratim, certifikate apo vendim dd t~ jete& f o b l  te' 
1. .. 
?Ti . . , . ' .  :... shlrPuar dhe Jalet "njofton ", YvBrtetoje", "miratoj "ose '%endose "do te . . .  . . . . . . .  .j.c. - .,.. - . . . 
,j,',s ... : - - ' interpretohen ne pepuflje me rrethanat. ~donj6' kir&tim, pajt&zi . ~ & t i i  e?k-z-,y:~ P , , . 

ose vendim i tillenuk duhet te.mbahet apo vonohetpa arsye. - 
::a. . 
, \ ' .  , 

4.4 yid KontratZ. kh te  e p~rgatitui nC giuh L shqipe ne tri origiinale, dy prej ' '' 

tZ dlave jane" p& Autoritetin Kontrakhrq dhe nj i  origiihalip per .' 

Kontraktuesin. . , . . 
. . 
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P& ~utoritetin. . . ,  ~&traktues: - I S  . ' ' Per Kontrahtuesin: ' 

. . , ' .' , . . ,.,:,,. - ' 
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